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رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
شهر مشهد: 

 جمع شدن الیت از خیابان ها  
وعده لیست امید نبود 

رئیس کمیســیون برنامه، بودجــه و فنــاوری اطلاعات و 
منابع انســانی شورای شــهر مشــهد درباره لایحه گرانی 
25 درصدی الیــت و واکنش ها بــه آن گفــت: اقلیتی از 
مــردم انتظار خدمــات رایــگان دارند؛ باید توجه داشــت 
اداره یک شهر بدون کمک شهروندان امکان پذیر نیست. 
بتول گندمی در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: جمع شدن 
الیت از خیابان ها جزو برنامه های لیست امید نبود، مگر 
یکــی از نمایندگان ایــن وعــده را داده باشــد. وی افزود: 
تلاش مجموعه جدید الیت این اســت که به شــهروندان 
اطلاع رسانی دقیقی کند و در زمینه جلب اعتماد عمومی 
و  افزایــش آن برنامه ریــزی کنــد. گندمی تصریــح کرد: 
دغدغه و تلاش ما این است که سیستم حمل ونقل عمومی 
گســترش پیدا کند تــا پــارک حاشــیه ای در خیابان های 
پرتردد برای تمامی شــهروندان در دســترس باشد، چرا 
که بــا افزایــش خودروهــا، معابــر افزایــش پیدا نکــرده و 
سرعت ســاخت پارکینگ ها نیز بیشتر نشــده است. وی 
درباره افزایش تعرفه الیت نیز گفت: مردم با شنیدن این 
آمار و ارقام همدلی و همکاری لازم را برای اداره شــهر با 

شهرداری انجام می دهند.
همچنین محمدمهدی اســدی مدیرعامل شــرکت الیت 
در واکنش به اظهارات امیرشهلا دیگر عضو شورای شهر 
مشهد که الیت را پول زور خوانده بود، در توییتی نوشت: 
»تعبیر پول زور توهین به چندصد نفر پرســنل الیت است 
که در ســرما و گرما پــارک حاشــیه خیابان های شــهر را 
سامان دهی می کنند وبه تسهیل ترافیک کمک کرده اند. 
به این فکر کرده اید که فردا همکلاســی یکی از فرزندان 
کارکنان الیت، او را مسخره کند که پدرت زورگیر است؟«

مدیر بیمارستان اعلام کرد

پیشرفت ۷۰ درصدی اورژانس 
بیمارستان شهید کامیاب

مدیر بیمارســتان ســوانح شــهید کامیاب مشــهد گفت: 
کار ســاخت پروژه اورژانس این بیمارســتان از سال ۹۴ 
به منظور گسترش خدمات از محل اعتبارات پروژه های 
عمرانی دانشــگاه علوم پزشــکی با زیر بنای چهار هزار و 
5۰۰ متر مربع  آغاز شــده و تا کنون ۷۰ درصد پیشرفت 
داشته است. به گزارش وبدا، دکتر خانی در جریان بازدید 
جمعی از اعضای شــورای شهر مشهد و شــهردار منطقه 
هفت از مرکز آموزشی، پژوهشی درمانی شهید کامیاب 
اظهار کرد: در صورت تامین اعتبــارات لازم، این پروژه تا 
پایان امســال به بهره برداری خواهد رســید و گام مهمی 
در جهت خدمات رســانی به مصدومان ســوانح برداشته 
خواهد شد. باوندی شهردار منطقه ۷  نیز در این بازدید، 
مجموعه شهرداری را آماده همکاری با بیمارستان شهید 
كامیاب اعــلام و از خدمات این بیمارســتان بــه زائران و 

شهروندان مشهد قدردانی کرد.

از میان خبرها

گوناگون

به همت بنیاد فرهنگی رضوی انجام می شود

تشرف ۱۷ هزار دانش آموز محروم 
سراسر کشور به حرم رضوی

به همت بنیاد فرهنگی رضــوی ۱۷ هزار دانش آموز نخبه و 
محروم از سراســر کشــور در قالب اردوهای زیارتی تربیتی 
»زائران بهشت« به زیارت حضرت رضا)ع( مشرف می شوند. 
به گزارش آســتان نیوز، مدیر عامل بنیــاد فرهنگی رضوی 
اظهار کرد: طرح »زائران بهشت« برای دومین سال میزبان 
۱۷ هزار دانش آموز نخبه از مناطق محروم کشور است که در 
قالب اردوهای »زائران بهشت« به مشهدالرضا)ع( مشرف 
می شــوند. حســین باغگلی افزود: در قالب ایــن اردوهای 
زیارتی، تربیتی و تفریحی دانش آموزان دختر و پسر در مقاطع 
اول و دوم متوسطه به مدت ســه روز مهمان بنیاد فرهنگی 
رضوی هستند و از برنامه های متنوعی که برای آن ها در نظر 
گرفته شده است، بهره مند می شوند. وی با اشاره به این که از 
استان های کم برخوردار تعداد دانش آموزان بیشتری در این 
اردوها حضور یافتند، افزود: خادمان فرهنگی تربیتی امام 
رضا)ع( در دور اول این طرح، میزبان هشت هزار دانش آموز 
از مشــهد مقدس و در دور دوم پذیرای ۹ هزار دانش آموز از 
3۱ استان کشور بودند. وی گفت: این طرح با همکاری دفاتر 
نمایندگی آستان قدس رضوی در استان ها، معاونت اماکن 
متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی و دیگر بخش های 

مختلف این استان با اولویت زیارت اولی ها اجرا می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش اعلام کرد

یک میلیون و ۲۰۰هزار دانش آموز 
استان آماده حضور در کلاس درس

مدیرکل آمــوزش و پرورش خراســان رضــوی گفت:حدود 
یک میلیون و 2۰۰ هزار دانش آموز استان از ابتدای مهر در 
کلاس های درس حاضر خواهند شد. قاسمعلی خدابنده 
در گفت و گو با مهر اظهارکرد: امسال در مناطق مهاجر پذیر 
خراسان رضوی مانند گلبهار  و حاشیه مشهد  به دلیل رشد 
جمعیت، تعداد دانش آموزان افزایش ۱۰۸ درصدی داشته 
است و با وجود این تلاش شده است در تحصیل ساکنان این 
مناطق مشکلی ایجاد نشود. وی درباره ثبت نام اتباع بیگانه 
در مدارس استان نیز گفت: ثبت نام از این افراد مطابق قانون 
انجام می شود و خانواده هایی که دارای مدارک معتبر اقامت 
در ایران هستند، می توانند برای ثبت نام دانش آموزان خود 
در مدارس اقــدام کنند. طبــق آخرین آمار حــدود ۶۰ هزار 
دانش آموز تبعه  بیگانه از ابتدای مهــر در کلاس های درس 
حاضر خواهند شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان درباره 
مدارس دونوبته خراسان رضوی نیز گفت: تلاش شده است 
در صورت امکان تمامی دانش آموزان در یک نوبت در مدارس 
حاضر شوند اما در مناطقی مانند حاشیه مشهد که با تراکم 
جمعیتی و کمبــود کلاس درس مواجه هســتیم، بــه ناچار 
مدارس به صــورت دونوبته فعالیت خواهد کــرد. خدابنده 
یادآور شد: عرضه کتاب های درسی دوره های متوسطه اول 
و دوم از چند روز پیش در کتاب فروشی های شهر آغاز شده 
است و هیچ مشــکل و کمبودی در این زمینه نداریم. کتاب 
های دوره دبستان و فنی حرفه ای نیز توسط مدارس در اولین 

روز سال تحصیلی توزیع خواهد شد.

۴
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گزار ش
رفیع طلب – بهبودی 

تلاطــم بــازار ارز و بــی ثباتــی و بــالا و پاییــن رفتن 
لحظه ای میــزان دلار، خریــد و فروش کالاهــا را با 
مشــکل مواجه کــرده اســت. این قضیه باعث شــد 
دولــت بــرای کالاهــای اساســی ماننــد دارو، ارز 
۴2۰۰ تومانی در نظر بگیرد، هرچند این اقدام نیز 
مزیت ها و معایبی را به دنبال داشــت، به طوری که 
اوایل شهریور ماه، ســخنگوی کمیسیون بهداشت 
مجلس درباره نحوه پرداخــت مابه التفاوت ارز آزاد 
به بیمه ها که از سوی تعدادی از اعضای کمیسیون 
بهداشت پیشنهاد شده بود، دو دیدگاه را مطرح کرد 
و متذکر شد که اگر ارز دولتی در اختیار شرکت های 
واردکننده یا تولیدکننده دارو قرار بگیرد، مزیت آن 
توزیع دارو با نرخ دولتی بین بیمــاران خواهد بود، 
اما  با این روش، بــه دلیل اختــلاف ارزی که ایجاد 
شــده اســت، دارو ارزان تر از کشــورهای همسایه 
عرضه می شود و در این شرایط جلوگیری از خروج 
دارو از کشــور اقدام دشــواری خواهد بود، چرا که 
قاچاقچیان دارو را از داخل کشور به صورت قاچاق 
خارج خواهند کرد. موضوع قاچــاق دارو از داخل 
کشور به خارج به دلیل سودآوری و اختلاف قیمت 
ارز موضوعی است که مدیر دارو و مواد تحت کنترل 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد نیز به آن اذعان می 
کند و مــی گویــد: »خریــد دارو با حجم بالا توســط 
مسافران به دلیل تغییرات ارزی و خروج دارو از مرز 
اتفاقی است که در حال رخ دادن است و باید بر این 

موضوع نظارت شود.«

معضلی به نام قاچاق معکوس	 
دکتــر »علــی روح بخــش« مدیــر دارو و مــواد تحت 
کنترل دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد درباره این 
معضل که ایــن روزها گریبــان بــازار دارو را گرفته 
است، به »خراســان رضوی« می گوید: از زمانی که 
تغییرات ارزی اتفاق افتاده، معضلی جدید به وجود 
آمده و آن هم قاچاق کالا به صورت معکوس نسبت 
به ســال های گذشته اســت. در گذشــته قاچاق از 
خارج کشور به سمت داخل انجام می شد اما امروز 

این مسیر حالت عکس پیدا کرده است که دارو نیز 
از این مسئله مستثنا نیســت. وی می افزاید: خرید 
دارو با حجم بالا توسط مسافران به دلیل تغییرات 
ارزی و خروج دارو از مرز اتفاقی است که در حال رخ 
دادن است و در همین زمینه ما به مسئولان گمرک 
اعلام کرده ایــم در صورتی که یک گردشــگر قصد 
خارج کردن دارویی بیش از مصرف دارویی به مدت 
یک هفته را از مرز داشــت، حتما برخوردهای لازم 
با وی انجام شــود. وی یادآور می شود: به داروخانه 
ها نیــز اعلام کــرده ایــم که فــروش خــارج از عرف 
نداشته باشــند. همچنین در ادامه روند برخورد با 
خروج غیرقانونی دارو توسط مسافران و اتباع دیگر 
کشورها طرحی به مسئولان ارائه کرده ایم که چنان 
چه استانداری با این طرح موافقت کند، قصد داریم 
یک فرد متخصص در زمینه دارو را به گمرکات اعزام 
کنیم تا به صــورت دائم تا زمان رفــع این معضل در 
گمرک حضور داشته باشد و بر این موضوع نظارت 
کند.روح بخش دربــاره برخوردهای انجام شــده با 
اتباع متخلف در زمینه خارج کردن دارو به میزان زیاد 
و به صورت چمدانی نیز مــی گوید: قبل از پیگیری و 
نامه نگاری های ما خریدهایی انجام شــده بود که به 
دلیل ابلاغ نشدن آیین نامه  در حد تذکر با متخلفان 
برخورد شــد اما بعد از ابلاغ برخی دستورالعمل ها، 
برخوردهایی با شدت بیشــتر را در دســتور کار قرار 

خواهیم داد.

فعالیت بیشتر قاچاقچیان معکوس در 	 
مرزهای خراسان و خوزستان

وی در پاسخ به این ســوال که بیشترین خروج دارو 
توســط اتبــاع خارجــی از  کــدام مرزها انجــام می 
شود، اظهار می کند: هم اکنون این موضوع دقیقا 
مشخص نیست اما به نظر می رسد این خروج بیشتر 
در مرز خراسان و خوزستان در حال رخ دادن باشد. 
وی تصریــح مــی کنــد: در بعضــی مــوارد تقاضای 
بالای دارو و نوع عرضه زمینه تخلف را به وجود می 
آورد و ما طبق کمیســیون ماده 2۰، صلاحیت فرد 
متخلف و مسئولان فنی  را به مدت مشخصی تعلیق 
می کنیم.مدیــر دارو و مواد تحت کنترل دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد همچنین ضمن تایید فروش 
بالای شیرخشک دربرخی  شهرستان های مرزی 
از جمله تایباد به افراد غیر ایرانی یادآور می شــود: 
هم اکنون شیر خشک به مقدار زیاد از داروخانه  ها 
توســط اتباع خارجی خریداری و از مــرز خارج می 
شــود و در شهرســتان تایباد این اتفــاق در حال رخ 
دادن اســت و خریدهای چندین کارتنی انجام می 
شده، البته اعلام کرده ایم که این فروش ها در حد 

مصرف شخصی باشد.

ابراز بی اطلاعی رئیس انجمن 	 
داروسازان از ماجرای قاچاق معکوس دارو

در ادامــه بــا رئیــس انجمــن داروســازان اســتان 

گفت و گو مــی کنیم. دکتــر علیرضا شــهریاری به 
کل از وجــود چنیــن معضلــی در بــازار دارو ابــراز 
بی اطلاعی می کنــد و می گوید: مــا چنین چیزی 
نداریم و قیمت دارو ثابت اســت چه بــرای ایرانی و 
چه برای اتبــاع غیر ایرانــی. وی می افزایــد: البته 
چند روز پیــش در معاونت غذا و دارو بحث شــد که 
دارو فقط باید با نسخه ارائه شــود، آن هم به قیمت 
مصوبی که دولت مشــخص کرده است و هیچ کس 
حــق نــدارد دارو را بدون نســخه ارائه دهــد. به جز 
داروهای اوتیسمی که به دلیل خاص بودنش در حد 
نیاز بیمار و با مشورت داروساز، اشکالی ندارد. ولی 
این که یک سری دارو به قیمت ارز و بدون نسخه به 
فروش برود، خلاف قانون است و دارو فقط باید در 

حد نیاز بیمار داده شود.
شــهریاری تاکیــد مــی کنــد: از نیــروی انتظامی، 
معاونــت غــذا و دارو، قــوه قضاییــه و بازرســی 
می خواهیم که با افرادی که در زمینه دارو دخالت 
می کننــد، برخورد شــود، ما وظیفــه داریم داروی 
مردم را در حد تجویز نسخه تامین کنیم، داروخانه 
ها که اصلا حق کلی فروشــی ندارنــد. وی با بیان 
این که داروخانه مجاز اســت در حد تجویز پزشک 
دارو دهد، تاکید مــی کند: ما آمــاری از این ماجرا 
)قاچاق معکوس دارو از کشور( نداریم اما هرکسی 
این کار را کــرده، خلاف قانون عمل کرده اســت. 
اگر مدرکی هســت که این اتفاق افتاده ارائه شود 
تا از طریــق مراجــع قانونــی و معاونت غــذا و دارو 

برخورد شود.

برخورد شدید با متخلفان	 
رئیس انجمن داروسازان در پاسخ به این سوال که 
در صورت اثبات این تخلف چه برخوردی با عوامل 
آن خواهد شــد، می گوید: تعطیلی داروخانه و لغو 
پروانه از جملــه پیامدهای این تخلــف خواهد بود و 
اگر مشخص شود داروخانه ای خلاف کرده است، 
بــا آن برخورد می شــود. وی دربــاره نگرانــی ها از 
کمبــود دارو در کشــور نیز اظهــار می کنــد: مردم 
نگران نباشــند، چرا که  ارز دارو تامین شده و دارو 
در گمــرکات در حال ترخیص اســت و مشــکلی در 
این زمینه نیست که بخواهند دارو جمع آوری کنند، 

دارو در حد نیاز تامین می شود.

گزارش »خراسان رضوی« از قاچاق معکوس دارو به دلیل تفاوت قیمت ارز

موج خروج چمدانی دارو از کشور 

هیچ مجوزی برای پرورش عقرب در مناطق مسکونی صادر نمی شود
رئیس کمیســیون مناطــق پیرامونی و کم برخوردار شــورای شــهر مشــهد گفت: ۱۹ 
مصوبه حاصل فعالیت این کمیســیون در سال اول فعالیت شــورای پنجم شهر مشهد 
بوده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، رمضانعلی فیضی افزود: 
کمیسیون حاشیه شهر شورای شهر مشهد با تغییر نام به کمیسیون مناطق پیرامونی و 
کم برخوردار، فعالیت خود را از ابتدای شورای پنجم آغاز کرد. وی افزود: طی یک سال 

گذشته این کمیسیون موفق به برگزاری 3۱ جلسه شد که حاصل آن نیز بررسی ۱۱ لایحه شهرداری و چهار 
طرح اعضا بوده است. فیضی یادآور شد: بررسی و پاسخ به 25 نامه و همچنین 2۱ بازدید توسط ترکیب پنج 

نفره این کمیسیون در سال اول فعالیت شورای پنجم شهر مشهد  انجام شده است.

سرپرست سازمان مدیریت بحران شهرداری مشهد گفت: معتقدم بهترین امدادگران 
شهری در مشهد حضور دارند. امیر عزیزی در گفت وگو با ایسنا، درباره مسابقات دوام 
ثامن اظهار کرد: مسابقات دوام ثامن که برای اولین بار به صورت گسترده برگزار می شود، 
از حدود یک ماه پیش با حضور بیش از 5۰ تیم در مرحله منطقه ای شروع و در نهایت فینال 
مسابقات در روز ۱5 شهریور با حضور چهار تیم برتر برگزار شد. برگزاری این مسابقات 

صرفا برای ایجاد شور و نشاط بوده است. وی افزود: فارغ از نتایج مسابقات ما بسیار خوشحالیم که 5۰۰ نفر 
در قالب 5۰ تیم داریم که می توانیم آن ها را امدادگران شهری بنامیم. من معتقدم بهترین امدادگران شهری 

را هم ما در مشهد داریم.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: پرورش عقرب به مجوز نیاز 
دارد با این حال مجوزی برای پرورش عقرب در مناطق مســکونی روســتایی و شهری 
صادر نمی شــود. ابوالفضل شعبانی در گفت وگو با فارس، با اشــاره به ماجرای کشف 
سه هزار عقرب در یک منزل مسکونی در شهر مشهد، گفت: بنابر گزارشی که از سوی 
دوســتداران محیط زیســت دریافت شــد، با توجه به این که چنین اقداماتی به صورت 

کاملًا مخفیانه انجام می شود، حدود یک هفته کار اطلاعاتی در این زمینه صورت گرفت. وی افزود: با تلاش 
شبانه روزی مأموران حفاظت محیط زیست خراسان رضوی، پس از انجام تحقیقات، نگهداری از عقرب در 

منزل مذکور، محرز و بلافاصله با دستور مراجع قضایی در این زمینه اقدام شد.

سرپرست سازمان مدیریت بحران شهرداری مشهد: رئیس کمیسیون اعلام کردفرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان:

۱9 مصوبه حاصل فعالیت   کمیسیون مناطق کم برخوردار شورامشهد بهترین امدادگران شهری را دارد

چهره ها و خبرها

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد
در دیدار روســا و اعضای شورای شهر مشــهد با رئیس و 
برخی از اعضای شــورای شــهرهای  همــدان و کرج  بر 
انتقال تجربیات مدیریت شهری مشــهد به این شهرها 
تاکید شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر، 
محمدرضا حیدری، رئیس شورای شهر مشهد در جلسه 
با رئیــس و اعضای شــورای شــهر همــدان اظهارکرد: 
ایجاد نگاه جامــع در حوزه فرایندهــای تصمیم گیری و 
تصمیم سازی، مسئله اصلی و حلقه مفقوده ای است که 
تاکنون مدل مناســبی برای آن تعریف نشده است. وی 
کمیته های نظارتی را از راه های ارتباط مدیریت شهری با 
بدنه شهروندان دانست و تصریح کرد: نظارت عالیه شورا 
مناطق شــهرداری را به پنج حوزه تقســیم کرده و مردم 
برای رفع اختلافات خود با شــهرداری به این کمیته ها 
مراجعه می کنند؛ تاکنون بیش از سه هزار پرونده در این 

کمیته ها حل و فصل شده  است. همچنین در این نشست 
ابراهیم مولوی، رئیس شورای شهر همدان با بیان این 
که مشهد اقدامات بسیار خوبی در زمینه فرهنگسراها 
و شوراهای اجتماعی محلات داشته است، اظهارکرد: 
همدان از تجربیات مجموعه شورای کلان شهر مشهد 
به عنــوان پایتخــت فرهنگی جهان اســلام اســتفاده و 
بهره بــرداری خواهد کرد. همچنین رئیــس و جمعی از 
اعضای شورای شهر مشهد با جمعی از مدیران شهری 
و اعضای شــورای شــهر کرج دیدار کردنــد. محمدرضا 
حیدری در این نشســت موفقیــت در پیشــبرد و تحقق 
قطارشهری را در گرو متمرکز کردن اختیارات دانست و 
گفت: در این زمینه، سازمان اقتصادی شهرداری متولی 
اوراق مشارکت شده و این ظرفیت را دارد که با بانک ها 

وارد مذاکره شود.

مدیرکل برنامــه، بودجه و ارزیابی عملکرد شــهرداری 
مشهد گفت: شاخص ســهم حمل و نقل عمومی از کل 
ســفرهای شــهری به نحوی اســت که از وضــع موجود 
3۹ درصد بــه ۴۷ درصــد در پایان برنامــه میان مدت 
تدوین شــده افزایش یابــد و میزان تخلفــات رانندگی 
از 5۶ درصد کنونی بــه 3۶ درصد کاهــش پیدا کند. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
جمال حســن بارانی اظهار کرد: برنامه عملیاتی میان 
مدت ۱۴۰۰-۱3۹۷ شــهرداری مشــهد هم اکنون 

مراحل تصویب خود را در شــورای اســلامی شهر طی 
می کنــد. این ســند بــا رویکــرد راهبــردی - عملیاتی 
تنظیم شــده و از یک ســو به ســند چشــم انداز ۱۴۰۴ 
شــهر مشــهد و همچنین طرح جامع توســعه و عمران 
مشهد  متصل است . وی افزود: این برنامه دارای شش 
مضمون راهبردی شــهر متصل به حمل و نقل عمومی 
دردسترس، شهر پاک و حافظ منابع زیست محیطی، 
شهر امید و زندگی، شهر متعادل و ایمن، شهر هوشمند 

و شهروند محور و شهر رقابتی با اقتصاد پویاست.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: 
در ادامه روند افزایش حجم آلاینده ها در هوای مشهد، 
کیفیت هوای شــهر در روز سه شــنبه برای دومین روز 
متوالی در وضعیت هشــدار قرار گرفــت. تورج همتی 

در گفت و گو با ایرنا شاخص کلی کنونی کیفیت هوای 
مشهد در روز سه شنبه را ۱2۰ اعلام و بیان کرد: حجم 
آلاینده ها در ۱۰ ایستگاه کلان شهر مشهد، از شدت 

آلودگی هوا گزارش می دهد. 

در دیدار روسا و اعضای شوراهای شهر مشهد، همدان و کرج  مطرح شد

انتقال تجربیات مدیریت شهری مشهد به شورای شهر همدان و کرج

مدیرکل برنامه و بودجه و ارزیابی عملکرد شهرداری مشهد:

هدف گذاری افزایش سهم حمل و نقل عمومی از سفرهای شهری به 4۷ درصد

مدیرکل محیط زیست استان اعلام کرد

آلودگی هوای مشهد در دومین روز پیاپی
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